
 
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

          

 

ЗАПОВЕД 

 

№  РД – 04 – 162/ 03.12.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-37/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение вх. № ПО-09-856/20.11.2020г. за землището на 

с. Хърсово, община Никола Козлево, ЕКАТТЕ 77582 за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Хърсово, община 

Никола Козлево съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за 

създаване на масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по 

ползватели е представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  41.00 /четиридесет и един лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 
 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в сградата на кметството в с. Хърсово, в сградата на ОС „Земеделие” Никола Козлево и се 

публикува на интернет страниците на община Никола Козлево и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № ПО-09-856/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Никола Козлево 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Хърсово, ЕКАТТЕ 77582 

община Никола Козлево, област Шумен 
 
 

  Днес, 20.11.2020 г. в с. Хърсово, община Никола Козлево, област Шумен, между: 
 
  1. АГРОКОНСУЛТ 2013 ЕООД 
    адрес: с. Хърсово, ул. ВАСИЛ ЙОВЧЕВ 13, тел.  
  2. БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 
    адрес: с. Хърсово, ул. ул. ..., тел.  
  3. ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 
    адрес: с. Хърсово, ул. НИКОЛА ЙОНКОВ ВАПЦАРОВ №17, тел. 0885322621 
  4. ЕКОХИКС ЕООД 
    адрес: с. Нова бяла река, ул. МЕСТНОСТ ЧОТУКЛИЯ, тел.  
  5. СЪНИ ОЙЛ ЕООД 
    адрес: , ул. , тел.  
  6. ШАСИНЕ АХМЕД АКИФ 
    адрес: с. Хърсово, ул. СТОЯН БАТАНОВ 17, тел. 088649810 
  7. "АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 
    адрес: гр. Добрич, ул. "РИЛЦИ" № 97, тел.  
  8. ДЖЕМАЛИДИН ТАЛЯТ ТАСИМ 
    адрес: с. Тодор Икономово, ул. МИЛАН БОРИСОВ 20, тел.  
  9. ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 
    адрес: гр. Добрич, ул. УЛ.ЦАР ПЕТЪР № 24, тел. 058605101 
  10. ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 
    адрес: с. Хърсово, ул. "МИР" №4, тел.  
  11. СЛАВЧО ТОДОРОВ СЛАВЧЕВ 
    адрес: с. Хърсово, ул. Н.Й.ВАПЦАРОВ №17, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Хърсово, общ. 
Никола Козлево, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване 
на земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 
8941.268 дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Хърсово, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-37/31.08.2020 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   



Вх. № ПО-09-856/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
  1. АГРОКОНСУЛТ 2013 ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 70.097 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1200, общо площ: 70.097 дка 
  2. БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 477.420 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.159 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1203, 1204, 1205, 1208, 1211, 1283, 2190, 1227, 

общо площ: 478.579 дка 
  3. ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 219.211 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.100 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1212, 1215, 1218, 1220, 1221, 1223, 1224, 1226, 

1278, 2163, 1206, общо площ: 219.311 дка 
  4. ЕКОХИКС ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2447.972 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 14.620 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1235, 1241, 2192, общо площ: 2462.592 дка 
  5. СЪНИ ОЙЛ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 5582.654 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 47.178 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1209, 1231, 1232, 1233, 1234, 1236, 1237, 1240, 

1242, 1243, 1244, 1246, 1254, 1255, 1249, 1253, 1258, 2021, общо площ: 5629.835 дка 
  6. ШАСИНЕ АХМЕД АКИФ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 80.853 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1229, общо площ: 80.853 дка 
  7. "АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  8. ДЖЕМАЛИДИН ТАЛЯТ ТАСИМ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  9. ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  10. ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  11. СЛАВЧО ТОДОРОВ СЛАВЧЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 



Вх. № ПО-09-856/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 41.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 7 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и един 
за регистрация в ОСЗ – Никола Козлево. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      (АГРОКОНСУЛТ 2013 ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН) 
 
  3. .................................................................................. 
      (ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА) 
 
  4. .................................................................................. 
      (ЕКОХИКС ЕООД) 
 
  5. .................................................................................. 
      (СЪНИ ОЙЛ ЕООД) 
 
  6. .................................................................................. 
      (ШАСИНЕ АХМЕД АКИФ) 
 
  7. .................................................................................. 
      ("АГРОТЕХ ИМПЕКС" АД) 
 
  8. .................................................................................. 
      (ДЖЕМАЛИДИН ТАЛЯТ ТАСИМ) 
 
  9. .................................................................................. 
      (ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ) 
 
  10. .................................................................................. 
      (ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН) 
 
  11. .................................................................................. 
      (СЛАВЧО ТОДОРОВ СЛАВЧЕВ) 
 
 



Вх. № ПО-09-856/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Хърсово, ЕКАТТЕ 77582, община Никола Козлево, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

АГРОКОНСУЛТ 2013 ЕООД 1200 2.1 17.980    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

АГРОКОНСУЛТ 2013 ЕООД 1200 2.41 15.017    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

АГРОКОНСУЛТ 2013 ЕООД 1200 3.33 8.257    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

АГРОКОНСУЛТ 2013 ЕООД 1200 2.2 8.152    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

АГРОКОНСУЛТ 2013 ЕООД 1200 3.34 4.588    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

АГРОКОНСУЛТ 2013 ЕООД 1200 2.48 3.377    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРОКОНСУЛТ 2013 ЕООД 1200 2.49 3.377    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРОКОНСУЛТ 2013 ЕООД 1200 2.46 3.338    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

АГРОКОНСУЛТ 2013 ЕООД 1200 2.47 3.334    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРОКОНСУЛТ 2013 ЕООД 1200 3.35 2.678    СПС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   70.097  0.000 0.00  

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1203 12.16 36.607    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1203 11.13 23.288    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1203 12.15 19.407    ГГН 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1203 12.31 11.900    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1204 117.27 10.030    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1204 6.23 9.541    ГНМ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1204 6.22 6.098    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1204 6.1 3.933    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1204   6.21 1.159 47.53 МЖХ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1205 9.13 9.261    МАМ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1205 9.14 9.050    АМБ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1208 16.15 4.325    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1208 16.16 3.541    МХК и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1208 16.14 3.258    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1211 16.18 3.784    ЛЙК 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1211 16.11 3.161    БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1211 16.19 2.584    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1211 16.12 1.873    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1283 16.9 6.603    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1283 16.8 3.512    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1283 16.7 3.281    ХДТ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2190 8.1 22.393    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2190 8.2 18.164    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2190 9.4 12.817    ХБИ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2190 8.10 8.933    СГМ и др. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2190 8.5 7.746    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2190 8.6 7.484    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2190 8.4 6.604    РНМ 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2190 8.9 2.908    ДНС 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2190 8.7 1.202    ДЕЛТА ЕООД 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2190 8.11 0.955    ААК 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2190 8.12 0.932    ААК 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 2190 9.6 0.579    ГГН 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1227 1.5 162.695    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1227 1.4 39.332    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 



Вх. № ПО-09-856/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 1227 1.2 9.638    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   477.420  1.159 47.53  

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1212 16.10 7.053    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1215 16.10 10.801    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1215 16.6 1.344    МЮБ 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1218 25.6 39.387    ДИД 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1218 25.7 34.897    ИНС 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1218 25.8 30.394    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1218 25.9 15.571    ТДН 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1218 25.10 15.426    ЙСА 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1218 25.4 2.472    АГРОЕНЕРДЖИ ИНВЕСТ АДСИЦ 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1220 106.80 7.432    ПГК 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1220 17.4 4.551    ПГК 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1220 106.78 2.535    ПГК 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1220   106.76 0.100 4.11 ЮАЮ 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1221 25.2 1.895    ЦИТ 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1223 16.11 4.535    БЕЙТУЛА БЕЙТИ МЕХМЕДЕМИН 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1224 26.6 8.160    ЦИТ 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1226 26.2 5.791    СПС 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1278 16.6 4.641    МЮБ 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1278 16.7 0.798    ХДТ и др. 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 2163 34.20 9.678    ДЛД 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1206 9.4 9.681    ХБИ 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1206 9.3 1.747    ДИП 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1206 9.6 0.293    ГГН 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1206 9.15 0.129    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

ОБЩО за ползвателя (дка)   219.211  0.100 4.11  

ЕКОХИКС ЕООД 1235 5.10 46.263    РПК 23 СЕПТЕМВРИ 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 4.1 24.955    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.10 22.907    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 4.15 22.653    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 5.1 22.506    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.18 21.150    АЛАНЕКС ООД и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.9 20.732    СДП и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 5.21 19.824    ОРГ и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.14 18.836    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.17 18.269    АЛАНЕКС ООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.11 18.010    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 5.8 17.798    ЦЪРКОВНО НАСТОЯТЕЛСТВО 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.16 17.153    МЦН 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.8 16.502    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 5.9 16.254    ДЖАМИЙСКО НАСТОЯТЕЛСТВО 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 4.14 16.047    ЕИГ 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 4.13 15.817    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 4.17 15.464    ТЗЗ 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 5.2 15.320    ТТЕ 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.7 15.186    ДГС 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 4.27 15.002    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.6 14.185    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 4.3 13.299    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 4.4 13.288    ИМИ 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 4.11 13.014    АЛАНЕКС ООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 4.22 12.111    ЛЙК 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 4.21 12.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 5.15 11.652    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 5.16 11.642    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 4.5 11.326    ХИКС - АГРО ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 5.20 11.257    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 5.19 11.254    КГЙ 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.25 10.958    ХИКС - АГРО ЕООД 



Вх. № ПО-09-856/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.26 10.958    ХИКС - АГРО ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 5.17 10.803    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 5.18 10.802    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 4.7 10.355    ГИД и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.3 10.076    РОСАГРОФОНД ООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 4.6 10.024    АЛАНЕКС ООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 4.25 9.982    ХДТ и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 4.26 9.974    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 4.19 9.852    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 4.20 9.842    ИИТ 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.36 9.543    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.24 9.300    ММП 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 5.12 9.228    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 5.13 9.228    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 4.8 8.105    ЛДП 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.38 7.901    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.39 7.898    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 4.23 7.753    СИД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 4.24 7.748    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 5.22 7.698    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.28 7.002    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 4.9 6.599    ВНЙ 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.19 6.507    КХД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.20 6.483    ХИКС - АГРО ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 2.16 6.293    ХБИ 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.21 5.478    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.22 5.230    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235   4.10 5.072 207.95 ДКМ 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 2.35 5.001    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.35 4.737    СПС 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 2.36 4.708    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 2.38 4.207    АЛАНЕКС ООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.30 3.749    МПТ 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.31 3.749    НАВ 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.32 3.749    ДАП 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.23 3.625    ХИКС - АГРО ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 4.28 3.598    ДВН 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 2.34 3.462    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.29 3.321    МПТ 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 5.11 3.225    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.37 3.204    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 5.14 3.001    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1235 3.27 1.167    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.5 32.006    СДП и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.37 31.619    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.6 25.201    ТТЕ 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.9 20.081    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.21 20.002    ДГМ 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.52 19.004    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.53 19.003    ГПГ 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.7 18.959    ДНВ и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.22 18.607    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.8 18.145    СДП и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.19 16.186    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.33 16.001    ЖМЖ 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.16 15.935    ХБИ 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.39 15.016    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.13 14.981    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.36 14.777    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.40 14.703    ПНН 



Вх. № ПО-09-856/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.26 14.164    ХИКС - АГРО ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.27 14.102    ИКГ 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.4 12.917    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.42 10.870    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.43 10.856    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.28 10.459    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.55 10.002    ИНИ 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.29 9.312    СРЙ 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.54 8.500    НИИ 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.44 6.336    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.15 6.254    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 3.27 5.835    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.2 5.748    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 3.3 5.726    РОСАГРОФОНД ООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 3.23 5.675    ХИКС - АГРО ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 3.20 5.519    ХИКС - АГРО ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.32 5.331    ААК 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.31 5.331    ААК 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.30 5.331    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.38 4.870    АЛАНЕКС ООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.51 3.724    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 3.6 3.116    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.50 3.000    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 3.7 2.109    ДГС 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 2.34 1.538    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 3.8 0.998    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 3.33 0.531    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1241 3.34 0.223    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 9.15 142.860    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 7.11 40.848    ДРА и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 7.12 40.296    ПСП и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 6.6 35.002    ПМС 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 6.5 33.718    ДДИ 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 6.13 31.257    ЗКК 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 7.16 30.221    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 7.13 26.492    СДП и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 7.24 26.111    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 7.23 26.110    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 7.18 24.612    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 6.9 24.171    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 6.16 23.314    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 7.4 22.614    ЗКК 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 9.8 22.298    ОРГ и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 7.10 21.864    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 7.17 20.406    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 6.10 20.276    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 9.2 19.635    СПГ 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 9.3 19.315    ДИП 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 7.15 19.310    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 6.7 19.191    ГНД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 7.14 18.410    АЛАНЕКС ООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 8.9 17.540    ДНС 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 6.25 17.518    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 7.5 17.308    АЛАНЕКС ООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 6.35 16.753    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 6.26 16.251    ДДИ 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 7.2 16.198    ПСА 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 6.30 15.004    ИТД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 6.29 15.004    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 7.3 15.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 



Вх. № ПО-09-856/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 7.1 14.593    СДП и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 6.11 14.229    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 6.33 14.102    ХДТ и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 6.34 14.099    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 6.17 13.636    ИКГ 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 9.18 13.000    АСА 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 6.27 12.003    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 9.16 11.789    АСА 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 9.6 10.622    ГГН 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 7.19 8.559    ЖДП и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 7.20 8.558    РГВ и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 8.1 8.539    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 6.37 8.380    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 8.2 7.429    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 7.8 7.004    БЖМ 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 7.21 7.003    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 7.22 7.001    НКН 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 6.36 6.856    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 6.20 6.784    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 6.28 6.772    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192   6.21 6.629 271.77 МЖХ 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 9.19 6.001    САЕ 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 6.22 5.256    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 8.6 3.937    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 8.5 3.765    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 6.23 3.617    ГНМ 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 6.38 3.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 8.4 2.995    РНМ 

ЕКОХИКС ЕООД 2192   6.18 2.919 119.68 ДКМ 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 8.12 2.347    ААК 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 8.11 2.325    ААК 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 8.8 1.809    АЛАНЕКС ООД 

ЕКОХИКС ЕООД 2192 8.7 0.653    ДЕЛТА ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2447.97

2 

 14.620 599.41  

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 20.8 34.714    СБД и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 20.2 31.234    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 20.14 29.668    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 21.2 25.501    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 21.1 25.101    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 21.3 23.509    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 20.3 20.834    РТГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 21.7 20.686    ТДН 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 21.4 20.002    МКТ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 21.14 18.713    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 21.6 16.207    ГДП 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 21.12 14.923    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 21.13 14.883    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 21.5 13.698    ТПК и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 21.16 9.501    ПДП 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 21.8 9.185    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 20.4 8.411    ЛЙК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 20.12 6.998    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 20.13 6.946    ХДХ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 20.10 5.682    НГТ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209   20.6 4.498 184.42 ЙСГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 18.28 4.247    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 21.9 3.999    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 21.10 3.644    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 21.15 3.603    ПДМ 



Вх. № ПО-09-856/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 20.7 2.202    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 16.15 2.070    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 20.5 1.982    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209 16.14 1.943    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1209   20.11 0.379 15.54 ДКМ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1231 19.1 20.751    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1231 19.2 14.997    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1231 19.3 14.758    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1232 16.20 1.499    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1233 16.20 23.162    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1233 16.21 19.629    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1233 14.1 4.498    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1233 11.25 2.138    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1233 11.1 1.758    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1233 16.5 1.215    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1233 12.1 0.450    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1234 14.7 6.253    ДРА и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1234 14.13 5.790    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1234 14.12 4.009    СИД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1234 14.9 1.345    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1236 27.5 19.257    МГН 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1236 27.4 17.509    ГЙГ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1236 27.3 16.450    МКТ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1236 27.6 6.030    ХИКС - АГРО ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.7 38.004    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.8 34.571    ХИИ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.2 34.297    АЛАНЕКС ООД и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.22 32.492    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 10.26 30.006    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.9 29.863    СДП и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 13.1 27.669    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 10.10 26.490    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 10.14 25.484    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.12 23.306    РИА 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.10 22.510    АЛАНЕКС ООД и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 10.11 21.496    РТГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.3 21.245    ЕИГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 10.4 21.101    ХДС 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.33 20.310    КДЙ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 10.16 20.100    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.11 20.026    РНМ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.15 20.005    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 10.5 19.993    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.14 19.892    ПНР и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 13.2 19.614    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.4 19.542    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 10.15 19.010    РТГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 14.9 18.868    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.24 18.699    СДП и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.3 18.640    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 14.2 18.453    ДДИ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 10.12 18.296    ПЙС 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 10.22 17.660    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.17 17.507    ЙСА 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 10.1 16.462    ДВН 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.16 16.102    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.36 15.537    ЕХА 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.7 15.204    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.2 15.100    МЮБ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.42 15.002    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 



Вх. № ПО-09-856/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.6 14.992    ПГК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.30 14.726    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.29 13.641    ДИД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.21 13.017    ТЗЗ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 10.19 13.001    ТВК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.1 12.676    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.28 12.318    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.44 12.126    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.32 11.902    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.27 11.654    ИКГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.26 11.654    ХИКС - АГРО ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 10.17 11.612    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.19 10.997    ХИКС - АГРО ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.20 10.988    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.9 10.812    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.26 10.494    НКН 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.25 10.493    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.35 10.369    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.20 10.097    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.25 9.985    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.37 9.719    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.34 9.662    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 10.6 9.004    ХИКС - АГРО ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 10.8 8.919    ХИКС - АГРО ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 10.21 8.833    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.10 8.557    ХХИ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.39 8.435    ЕРХ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.37 8.330    МРХ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.38 8.302    ХРХ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.38 8.221    ХИКС - АГРО ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.24 7.915    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.40 7.901    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.39 7.900    ИТС 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.23 7.620    СИД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 14.3 7.511    РНМ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 10.20 7.038    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.30 6.753    МПТ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.28 6.749    ДАП 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.29 6.749    МПТ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.5 6.692    СГК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 14.1 6.387    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.1 6.057    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.27 5.726    НАВ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.43 5.502    МНБ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 14.4 5.430    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 14.10 5.086    ХИКС - АГРО ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.41 4.694    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 12.22 4.088    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 10.7 3.917    ТАГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.31 3.866    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.33 3.866    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.34 3.866    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.32 3.865    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 10.9 3.004    НДЦ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1237 11.13 0.688    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.7 30.381    СДП и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.6 26.996    ПМС 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.13 23.802    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 35.1 20.122    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.12 19.995    ПИП и др. 



Вх. № ПО-09-856/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.16 19.401    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.14 18.499    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 35.4 17.550    ГГТ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 35.3 17.384    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.2 15.544    ААК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.11 15.493    ДПИ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.10 15.408    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 35.5 14.151    ДГМ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.34 12.301    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.35 12.300    ГПГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.18 12.150    СПГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.31 11.274    ДЕЛТА ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.27 11.111    СЙН 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.9 10.301    ГДП 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.28 9.101    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.29 9.099    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.33 8.789    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.32 8.596    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.22 8.504    ИИТ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.23 8.501    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.1 8.484    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.21 8.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.25 6.301    ММП 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.24 6.264    ХИКС - АГРО ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.26 4.900    ВНЙ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.30 3.841    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 33.12 2.304    ПГА и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 33.11 2.100    ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 

и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 33.15 1.165    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 33.32 1.065    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 33.10 0.994    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 33.14 0.611    БЖМ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 33.31 0.572    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 33.29 0.520    ЖМЖ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 33.8 0.494    КХД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 33.7 0.429    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 34.20 0.387    ДЛД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 33.6 0.380    АРХ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 33.5 0.350    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1240 33.45 0.207    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1242 22.1 12.662    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 39.6 40.193    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 38.2 39.596    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 38.6 29.999    ОРГ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 38.11 28.425    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 39.5 27.954    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 38.1 25.599    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 39.4 24.597    ВДИ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 38.7 23.708    ПНД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 39.8 22.074    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 38.10 20.911    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 39.1 20.904    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 38.9 19.490    ДТН и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 38.4 18.507    ПГК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 38.8 17.485    СГК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 39.13 16.777    ДДИ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 39.7 16.745    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 39.16 15.094    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 38.17 13.944    ЖМЖ 



Вх. № ПО-09-856/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 38.15 12.812    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 38.16 12.517    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 38.22 11.499    ЖГП 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 39.3 11.326    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 39.15 10.923    ЗКК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 38.14 10.517    ДДИ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 39.14 7.976    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 39.11 4.399    МДП и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 39.12 4.372    РГВ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 38.13 3.427    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 38.21 3.001    ХГП 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1243 38.12 2.941    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.2 42.892    РБД и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 29.5 40.332    ПМС 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 29.27 36.500    ЙЖС 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 29.8 35.539    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.7 35.298    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 29.12 32.526    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.8 29.934    ТДН 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.1 27.528    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 29.10 27.504    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.9 24.033    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 29.16 22.817    ГГТ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 29.6 22.701    ДГС 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 29.15 22.019    ДБИ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.19 21.825    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.4 21.510    ХИКС - АГРО ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 29.20 21.104    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.3 21.101    СДП и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.34 20.966    МГМ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.14 20.900    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.11 20.808    РТГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 29.4 18.566    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 29.3 18.508    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.1 17.939    ХИКС - АГРО ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.32 17.661    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.39 17.202    ГИД и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.24 17.201    ЗПГ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.25 17.200    СБК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.5 16.802    ХИКС - АГРО ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244   30.16 16.770 687.55 КСН 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.7 16.344    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.2 16.199    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.15 15.029    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 29.2 15.002    ОИА 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.6 13.899    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.30 12.759    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.29 12.757    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 29.11 12.471 29.11 4.469 183.23 АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.15 12.457    ТТЕ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.26 11.763    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 29.25 11.432    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.32 11.101    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.41 10.581    ОРГ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.25 10.371    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.31 9.800    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.30 9.799    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.18 9.249    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.17 9.249    СИД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.31 8.825    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 



Вх. № ПО-09-856/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.36 8.000    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 29.17 7.441    ИКГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 29.18 7.440    ХИКС - АГРО ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.21 6.733    ХИКС - АГРО ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.23 6.733    КГГ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.28 6.628    ГЙГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.27 6.627    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.24 6.141    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 29.26 5.787    ЙЖС 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.19 5.765    ААК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.20 5.765    ААК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.18 5.764    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.34 5.551    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.33 5.550    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.20 5.184    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.33 5.026    МГМ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 29.19 5.002    ГАИ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 29.23 5.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.28 4.799    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.27 4.798    ЗГА 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.29 4.798    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 29.24 4.669    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 29.21 4.542    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 29.22 4.540    ХБВ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.43 4.365    ИИП и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.35 4.298    СВХ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.23 4.231    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.42 4.087    ОРГ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.38 4.062    ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАНОВА и 

др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.21 3.729    ХИКС - АГРО ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.22 3.727    ММП 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.17 3.713    КДП и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 31.16 3.498    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1244 30.26 3.000    ЛГР 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 32.10 40.131    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 40.2 35.996    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.47 33.191    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.24 29.201    РКТ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.19 24.722    ПДМ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 32.2 24.189    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 40.9 23.144    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 32.11 22.290    СДП и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.21 22.214    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.20 21.808    СДП и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 32.3 20.674    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.11 20.655    ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 

и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.12 20.586    ПГА и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.22 20.299    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.23 19.606    РКТ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 41.4 19.469    ВМН и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.10 18.497    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 41.3 17.707    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 41.2 16.541    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 32.14 16.090    МНЦ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 32.15 15.994    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.32 15.416    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 32.8 15.246    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 41.7 15.110    МХК и др. 



Вх. № ПО-09-856/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 41.5 14.984    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.8 14.913    КХД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 32.9 14.427    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.18 13.852    РИА 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.46 13.775    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 32.4 12.844    ДЛД и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 32.22 12.368    НПБ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 32.23 12.366    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.45 12.177    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.7 11.883    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 32.21 11.601    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 32.18 11.601    БГД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 41.6 11.082    ХХИ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.6 11.017    АРХ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 32.5 10.261    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 32.6 10.184    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.5 10.118    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.30 10.001    ДДИ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 41.8 9.957    ГГН 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.14 9.361    БЖМ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 32.27 8.721    КАВ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 41.9 8.566    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.15 8.492    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.27 8.003    ЖДП и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.28 8.001    ПГП и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.3 7.659    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.2 7.149    ХИКС - АГРО ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 41.11 6.760    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 41.10 6.760    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 32.16 6.503    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 32.17 6.501    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.33 6.185    АЛАНЕКС ООД и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.29 5.642    ЖМЖ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.1 5.337    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 32.26 3.688    КАВ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.34 3.501    ШМХ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.35 3.500    ЮМХ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 33.31 3.436    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1246 32.25 3.250    МХГ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1254 22.3 31.281    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1254 22.2 31.007    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1254 22.4 6.360    СМЮ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1254   22.6 5.792 237.47 ДЙГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1254 22.5 5.502    НХМ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1254 22.7 2.372    ГГН 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1255 23.3 15.997    ЦНВ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1255 23.17 14.958    РИА 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1255 23.6 11.327    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1255 23.4 8.948    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1255 23.7 6.369    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1255 23.10 5.097    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1255 23.11 5.063    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1255 23.16 5.011    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1255 23.14 4.982    МПТ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1255 23.15 4.966    МПТ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1255 23.13 4.957    ДАП 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1255 23.12 4.442    НАВ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1255 23.9 1.271    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1249 18.1 3.293    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.1 52.942    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 



Вх. № ПО-09-856/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.2 30.857    ХИКС - АГРО ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.22 20.399    ПДП 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.21 20.300    ДДИ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.28 19.737    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.3 19.004    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.33 18.793    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.7 18.701    ПДП 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.6 18.100    СЙН 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.17 17.903    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.5 17.789    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.9 17.508    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.8 16.900    ИГГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.18 15.598    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253   18.27 15.270 626.08 КСН 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.12 15.010    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.11 15.009    ОИА 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.10 14.295    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.30 13.303    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.29 13.303    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.16 13.013    АХИ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.14 11.030    ХИКС - АГРО ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.25 10.104    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.26 10.104    СИД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.35 10.080    РТГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.34 8.018    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.15 6.507    ДВН 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 20.2 5.585    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1253 18.13 3.685    ИКГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1258 40.7 21.723    ЛДП 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1258 40.8 21.459    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1258 26.3 21.281    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1258 26.11 17.800    ППД и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1258 40.3 16.169    ТПК и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1258 26.4 12.407    ВВИ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1258 26.7 10.608    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1258 26.8 10.150    РСИ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1258 40.11 8.661    АГРО ЛЕГАСИ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1258 40.12 8.001    НКД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1258 40.4 7.009    СЖС 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1258 26.9 5.791    ХГП 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1258 26.10 3.500    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1258 32.15 0.262    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 2021 24.1 15.523    ДДИ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 2021 24.2 15.195    ДНВ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 2021 24.9 3.410    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 2021 24.10 3.316    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 2021 24.8 2.373    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   5582.65

4 

 47.178 1934.29  

ШАСИНЕ АХМЕД АКИФ 1229 14.4 19.075    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ШАСИНЕ АХМЕД АКИФ 1229 14.3 17.333    РНМ 

ШАСИНЕ АХМЕД АКИФ 1229 14.7 13.514    ДРА и др. 

ШАСИНЕ АХМЕД АКИФ 1229 14.13 12.692    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ШАСИНЕ АХМЕД АКИФ 1229 14.12 12.536    СИД 

ШАСИНЕ АХМЕД АКИФ 1229 14.2 4.877    ДДИ и др. 

ШАСИНЕ АХМЕД АКИФ 1229 14.9 0.826    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   80.853  0.000 0.00  

 


